

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 04/09/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Cake du chef aux pépites de chocolat (Farine, Œufs Bio)	Farine de blé, Huile, Sucre cristal, Arôme, Levure chimique/Bicarbonate, Chocolat noir, Oeuf liquide entier	Gluten, Oeufs, Soja
Gratin de courgettes et pommes de terre en béchamel	Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Farine de blé, Emmental, Eau, Lait de vache, Pomme de terre, Courgette	Céleri, Gluten, Lait
Jus de pommes	Jus de pommes	
Poisson blanc meunière MSC	Poisson meunière	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons